

## RAMOWY ROZKŁAD DNIA

<b>I</b> <b>8.00-8.30</b>         <b>8.30-9.00</b>	<p>Schodzenie się dzieci. Zabawy i czynności dowolnie podejmowane przez dzieci. Włączanie się nauczycielki do zabaw i zajęć indywidualnych i w grupach. Inicjowanie zabaw o charakterze dydaktycznym, rozwijające uzdolnienia dzieci, typu: gry, układanki, zadania z wykorzystaniem kart pracy.</p> <p>Czynności opiekuńcze, samoobsługowe i organizacyjne:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-zabiegi i czynności w łazience,</li> <li>-czynności porządkowe w sali, dyżury,</li> <li>-wspólne planowanie dnia,</li> <li>-przygotowanie pomocy do zajęć,</li> <li>-zaznaczenie obecności na liście.</li> </ul> <p>Śniadanie, czynności higieniczne.</p>
<b>II</b> <b>9.00- 10.30</b>         <b>10.30 – 11.00</b>	<p>Organizowanie i kierowanie aktywnością dzieci przez nauczyciela- zajęcia dydaktyczne z wykorzystaniem metod problemowych, aktywizujących. Kontynuacja zabaw i czynności dowolnych podjętych przez dzieci rano. Realizacja propozycji z planu dnia- w sali lub na podwórku- spacery.</p> <p>Czynności samoobsługowe i organizacyjne:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-porządkowanie sali po zajęciach.</li> </ul> <p>Posiłek - zupa z deserem.</p>
<b>III</b> <b>11.00 – 13.30</b>         <b>13.30 -14.00</b>	<p>Wyjście na powietrze ( ogród przedszkolny, spacery)</p> <p>Organizowanie gier i zabaw ruchowych, zajęć sportowych według propozycji dzieci i nauczyciela, obserwacje przyrodnicze.</p> <p>Zabawy swobodne dzieci z wykorzystaniem zabawek do piasku.</p> <p>Czynności samoobsługowe i organizacyjne:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-czynności w szatni,</li> <li>-czynności w łazience,</li> <li>-nakrywanie stołów.</li> </ul> <p>Obiad- drugie danie.</p>
<b>IV</b> <b>14.00- 16.00</b>	<p>Czytanie bajki.</p> <p>Zabawa- działalność swobodna dzieci.</p> <p>Wyjście do ogrodu przedszkolnego.</p> <p>Organizowanie gier i zabaw ruchowych, wg propozycji dzieci i nauczyciela.</p> <p>Prace gospodarczo -porządkowe w sali.</p> <p>Rozchodzenie się dzieci.</p>